
OGŁOSZENIE 
z dnia   4.10.2010r.  
o  zawarciu umów 

nr .sprawy :DPS-2-III-241/29/2010 
/Nr .ogłoszenia w portalu U.Z.P.  249743-2010 z dnia 13.09.2010r.  

/Nr .ogłoszenia o zawarciu umowy w portalu U.Z.P. 316374 -2010 z dnia 4.10.2010r. 
 

W związku z przeprowadzeniem postępowań w trybie przetargu nieograniczonego na:  
dostawę   Ŝywności:   -   wędlin ,   drobiu  ,  art. spoŜywczych  ,  ziemniaków    
Dom Pomocy Społecznej  Nr 2  w Tomaszowie Maz ul. Jana Pawła II 37 informuje ,Ŝe    
w dniu  4.10.2010r.     zostały zawarte umowy na wykonanie w/w przedmiotu zamówienia     
z  firmami : 
 
Dostawa wędlin : 

 P.P.H.”Kelmes” Spółka jawna 
ElŜbieta Szymańska   Andrzej Szymański 
97-200 Tomaszów Maz. ul. Główna   71 

z ceną zamówienia      48 309,15 zł. netto plus naleŜny podatek Vat    
Tj.  51 690,80 zł. brutto 

 
Dostawa  drobiu: 
 

P.P.H.”Kelmes” Spółka jawna 
ElŜbieta Szymańska   Andrzej Szymański 
97-200 Tomaszów Maz. ul. Główna   71 

z ceną zamówienia  22 209,00   zł. netto plus naleŜny podatek Vat    
Tj.  22 875,27  zł. brutto  

 
Dostawa  art. spoŜywczych: 
      

 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „POLARIS” 

62-800  Kalisz ul. śołnierska 20a  
z ceną zamówienia 63 554,90  zł. netto plus naleŜny podatek Vat    

Tj. 68 597,86   zł. brutto 
 

Dostawa  ziemniaków: 
 
 

Gospodarstwo rolne Grzegorz Kubacki 
Chorzęcin 122   97-200 Tomaszów Maz. 

 z ceną zamówienia   11 060,00   zł.   brutto 
 
 


